PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 3636-3444 ou
TELEFAX: (64) 3636-3489 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site: http://www.jfgo.jus.br

COMUNICADO

I PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS - DIREITO

A Comissão Examinadora do I Processo Seletivo de estudantes
do curso de DIREITO, designada nos termos da Portaria nº. 05, de 02 de fevereiro de
2012, objetivando o preenchimento de 06 (seis) vagas, bem como a formação de
cadastro reserva do Programa de Estágio da Subseção Judiciária de Jataí/GO:

RESOLVE, nos termos do Edital de Regência:

01)  Disponibilizar a relação de candidatos inscritos:

Nº de
inscrição Nome Instituição  Período

1 Pollyana Lima Morais CESUT 5º
2 Maria Aparecida Neves de Assis CESUT 5º
3 Marcelle Moreira de Souza Silva CESUT 5º
4 Paula Karoline Rodrigues Cabral CESUT 5º
5 Gabriela C. de Lima Silva Ribeiro CESUT 5º
6 Juliana Lopes Sodré UFG 5º
7 Gabrielle Guimarães Naves CESUT 6º
8 Flávio Freire Poncioni UFG 7º
9 Vanessa Sousa Tavares UFG 7º
10 Raysa Luara Alves Teixeira UFG 5º
11 Patrícia Silva Souza UFG 5º
12 Isabela Franco de Andrade UFG 5º
13 Laryssa Cabral Gomes UFG 7º
14 Alexandre Assis Morais UFG 7º
15 Ailandson Furtado Carvalho Silva UFG 5º
16 Arthur Oliveira de Souza UFG 5º
17 Vilton Rogério Coelho UFG 8º
18 Jéssica Araújo Lira UFG 7º
19 Samara Fila CESUT 7º
20 Janaina Elias Lopes da Silva UFG 7º
21 Amanda Nogara Lisboa CESUT 6º
22 Rick Davies Muniz UFG 5º
23 Anderson Rinaldes Gonçalves UFG 5º
24 João Antonio Lacerda Filho CESUT 5º
25 Raiane Andressa Toniazzo UFG 7º
26 Fernanda Lima de Assis UFG 7º
27 Maxilene Soares Correa UFG 5º
28 Jéssica Mendes Pereira CESUT 8º
29 Allam Lourenço Rocha UFG 5º
30 Vanessa Rayanne de Oliveira UFG 7º
31 Alvaro Gonçalves dos Santos UFG 7º
32 Mariane Oliveira Junqueira UFG 5º

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1ª. GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JATAÍ/GO

• Rua Nicolau Zaidem, Qd. 45 –Vila Fátima ● Jataí/GO - CEP. 75803-055 ●  TELEFONE:(64) 3636-3444 ou
TELEFAX: (64) 3636-3489 ● CNPJ: 05.439.950/0001-30 ● Site: http://www.jfgo.jus.br

33 José Gervasio de Freitas Neto UFG 5º
34 Douglas Antonio Rodrigues da Luz UFG 7º
35 Rosana de Carvalho UFG 7º
36 Raquel Caetano de Paula UFG 7º
37 Erotides Maria da Silva CESUT 5º

02)  Informar que a prova escrita realizar-se-á aos 18 dias do mês

de março do corrente ano .

Jataí/GO, 13 de fevereiro de 2012.

WARNEY PAULO NERY ARAUJO

Juiz Federal

Presidente da Comissão Examinadora